Sed ne Vrbs ipsa facis in ea posita spoliaretur factorum reliquias, sollicitus fuit. Accidit namque, vt hoc eodem anno, cum Constantina Augusta in suo palatio Ecclesiam in me mortam S. Pauli se hinc esset, puriorum cohone standam eiusdem Apostoli sacris reliquiis: cuius rei gratia scriptis ad ipsum Gregorium Romanum Patriarcham, vt Constantinopolim mitteret eiusdem Apostoli caput, sine praeterita quam eius corporis. Acceptum ab Augusta litteris sanctus Pontifex, quod tunc nimis grandem petisset, negaturus omnino, reddidit litteras, multipliciter sibi id minime licere exequat. Epistolam meam, quod multa sciri digna ad historiam pertinencia habeat, hic integram describendam duximus, quae se habet q.

Seruitus vestra pietatis, religionis studio, & sanctitate amore conficta, propter eam, quae in honorem sancti Pauli Apostoli impetrari solent, Ecclesiam, caput eiusdem sancti Pauli, ut aliud quod de corpore ipsius sciri ad se vsursum a suo proprio loco transiit. Et dum illa mihi desiderarem imperari, de istum facillimum obediunt exhibent, vestram ergo per amplius restituent gratiam precorare: maior nos iustitiam tenet, quod illa praestari, quae facere non possum, ut audeo. Nam corpora sanctorum Petri & Pauli Apostolorum tanta in Ecclesia sua constant miraculo atque terris, ut neque ad nos alium sui motum duntaxat mouere possit accedi. Denique dum de hac re solatio decesserem, quae arguerent, quod supra sacratissimum corpus beati Petri Apostoli erat, longe cauent ad eodem corpore fore, quod eum subditio, mutare volunt, si non ei non parui terroris apparuit. Sed & ego aliquid similitur ad sacratissimum corpus S. Pauli, quod inuenire volui: & quia necesse erat, vt iuxta sepulchrum eius huiusmodi fodi alium delinqueret: Praepositi loci ipsius ossa aliqua non quod eodem sepulchro commissa reperit, quae quoniam locare praesertim, ut in eorum locum transponere, apparuerunt quibusdam vestigiis, subita morte defunctum est.

Prater haec antea sanctae memoriae decessit vni vrbeni ad corpus sancti Laurentii, martyrii quodam meliorare desiderant, dum uisitant, vbi venerabile corpus ipsum esse collocatum, & ex soluto exquirendo, subito sepulchrum ipsum igne ante aperitum est: & y, qui praesentem, atque laborantem, non alia & praesentem, quia corpus eiusdem martyrii viderent, quod eodem minime tangere praesens fuerunt, omnes intra dies decesserunt: ita vt nullus vna superstiti potuisset, quod sanctum vultu carpi illius videret. Cognoscit autem tranquillissimum decessit, quae Romanis consuetudo non est, quando sanctorum reliquias datur, vt quicquam tangere praesentem de corpore, sed tantummodo in pedale arandem mittitur, atque ad sacratissima corpora sanctorum ponitur: quod locatum, in Ecclesia, quae est deanda, debita cum veneratione reconditur, & tanta per hoc videri veritate sentit.